
 

 

拝啓 時下、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「医療制度・法規・ガイドライン」および「臨床情報」をテーマとした「T-CORE college 

2021」を下記のごとく開催する運びとなりました。本セミナーは、医師、メディカルスタッフの皆様を

対象に、臨床研究の制度や抗がん剤の適正使用を学ぶことで、東北地方のがん診療水準のさらなる向上

を図ることを目的としております。 

つきましては、ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。 

敬 具 

記 

【日 時】 令和 3年3 月19 日 （金）  17：30 ～ 19：40 

【形 式】 webにて配信させていただきます。 

 

共 催： NPO法人東北臨床腫瘍研究会/大鵬薬品工業株式会社 

後 援： 東北がんネットワーク/東北次世代がんプロ養成プラン 
 

 
 

 

 

 

 

 

Session1 医療制度・法規・ガイドライン （17：30～18：40） 
 

座長： 東北大学大学院医学系研究科 臨床腫瘍学分野 教授 石岡 千加史 先生 
 

 

講 演 1  『 がんゲノム医療の最新情報 

   ～当院での消化器癌を含む癌腫別治療提案について～』 
 

東北大学大学院医学系研究科 地域がん医療推進センター 准教授 城田 英和 先生 

 

講 演 2  『臨床研究法の課題とその見直し』 
 

東北大学病院 臨床研究推進センター 特任教授 高野 忠夫 先生 
 

 

Session2 臨床情報 （18：40～19：40） 
 

座長： 独立行政法人国立病院機構 仙台医療センター 腫瘍内科 部長 鈴木 貴夫 先生 
 

 講 演 3  『 胃癌薬物療法の新展開  

    ～胃癌治療ガイドライン第 6版改訂を受けて～ 』 
 

 愛知県がんセンター 副院長兼薬物療法部長 室  圭 先生 

T-CORE college 2021 

参加申込み方法 参加ご希望の方は、裏面の参加申込書にご記入いただき FAXにてお申し込みください 

17:30-18:05 

18:05-18:40 



ＮＰＯ法人東北臨床腫瘍研究会 事務局 宛 

FAX：022-717-8548 
 

 

令和 3 年 3 月 19 日（金） 17：30～19：40 

 

◆T-CORE college 2021 聴講 
 

□出席 □欠席 

 

ご所属                            

ご氏名                                     

メールアドレス                                     

※いただきました個人情報は本会の運営のみに使用させていただきます。 

※いただきましたメールアドレスに、当日の web配信用 URLをお送りさせていただきます。 

※本講演会は、zoom での配信を予定しております。アプリのダウンロードもしくはウェブブラウ

ザでのご視聴が可能です。 

※ FAX の場合には 3 月 16 日（火）までにご返送をお願いします。 

※ 二次元コードでの事前登録は、3 月 18 日(木)までにお願い申し上げます。 

 
 

 

 

 

 

FAX もしくは右下の二次元コードのいずれかにて、参加のご希望についてご連絡いただけますよ

うお願い申し上げます。 

携帯電話で二次元コードを読み取っていただくと、事前視聴登録画面が表示されます。 

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_t9zuNyF6S42SfSitwY_N7g 

 
  

 

 

 

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_t9zuNyF6S42SfSitwY_N7g

